-לעיל גם לגבי מנהל העבודה המוצע על 5.1.5הזוכה, יחולו הוראות סעיף 

מסמכים נוספים טרם חתימה על ההסכם .5.3

ימים ממועד הודעת הזכייה, ימסור הזוכה לגזברות העירייה את המסמכים הבאים:  7בתוך 

(. סכום ערבות 10' מס טופס) המכרז למסמכי המצורף לנוסח בהתאם, ביצוע ערבות .5.3.1
 (.   ₪ מאתיים עשרים וחמישה אלף  :במילים) ₪ 225,000יהיה  הביצוע

ידו, אשר ישמש כבסיס ללוח הזמנים המפורט )כהגדרתו -המוצע על  מפורטלוח זמנים   .5.3.2
 בהסכם(.  

(. 11 טופספרטי חשבון בנק להעברה התשלומים ) .5.3.3

ידי חברת ביטוח מורשית כדין בישראל, והכל -חתום על כשהוא ביטוחים קיום אישור .5.3.4